
Постановление
Мэра города Набережные Челны

от 14.04.2025                                                                                                      № М 190

О внесении изменений в Постановление 
Мэра города от 25.03.2025 № М 129 
«О проведении городского субботника»

В целях организации благоустройства, озеленения и санитарной очистки 
территории города  Набережные Челны,  в  соответствии с  пунктами 5.24,  5.25 
Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением 
Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 1 Постановления Мэра города от 25.03.2025 № М 129 
«О  проведении  городского  субботника»  изменения,  изложив  его  в  новой 
редакции:

«1.  Провести  26.04.2025  с  08:00  до  12:00  городской  субботник 
по  благоустройству,  озеленению и санитарной очистке  территории города 
Набережные Челны (далее - субботник).».

2.  Управлению  делопроизводством  Исполнительного  комитета 
обеспечить  официальное  опубликование  настоящего  постановления 
и  размещение  его  на  официальном  сайте  города  Набережные  Челны 
в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить 
на Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш.

Мэр города                                                                                           Н.Г. Магдеев


